FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 022/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao

Contrato n°. 022/2018 firmado com a empresa LEITE & LIMA LTDA-ME

(INSET MASTER), CNPJ: 19.827.650/0001-33, no valor global de R$

29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais), referente à contratação de

empresa especializada na Prestação de Serviços de Dedetização,

Desratização, Desintetização, Descupinização e Desinfectação, prorrogando a

vigência do supramencionado instrumento contratual de 20/04/2019 a

20/04/2020 – Processo Administrativo n°. 2017.02.021919.

Gurupi - TO, aos 17 de abril de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Dpto. de Compras e Suprimentos